
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 425/2021. (V.3.) határozata 
a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában a kivitelezői vállalkozási 
szerződésmódosítás kezdeményezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 
1. dönt a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka István Általános 

Iskola energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában a kivitelezői vállalkozási 
szerződés 3. sz. módosításának kezdeményezéséről;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhatalmazza a polgármestert a 3 sz. szerződésmódosítás tartalmának jóváhagyására, 
szükség szerint módosítására és aláírására; 
  

Határidő: döntéshozatalt követő 3 naptári napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szerződésmódosítás elkészítésére és aláírását követően, 
a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 naptári napon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető  

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 03. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 03. napján közzétett 

425/2021. (V.3.) számú határozatához 
 
Jelen határozat kiemelten fontos és sürgős az Önkormányzat fejlesztési céljainak 
megvalósulása és finanszírozási helyzete szempontjából.  
 
A szerződés módosítása haladéktalanul szükséges, hogy a kivitelezési folyamatok határidőben 
elkészülhessenek. A döntés elmaradása időveszteséget okoz és hozzájárulhat a projekt 
meghiúsulásához is,  megakadályozhatja a projekt célkitűzéseinek, eredményeinek elérését. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 


